【経過報告】

5 月 28日と10月27日に、役員会（代表

学年幹事会）を開催しました。

協議及び実施内容を報告します。

---------------------------------

①平成 25 年度会計監査を実施し、正当

であると認められました。

②平成 26 年度運営計画が提示され、了

承されました。

③総会については、平成27年3月26(木)

三菱クラブ(丸の内)にて実施する。

④記念講演の講師を、九州大学名誉教授

國武豊喜先生(文化勲章受章)にお願い

し、お引き受け頂きました。

⑤年会費は、今回も総会案内と同時に発

送し、口座振込みをお願いする。

⑥企業内幹事制度を継続し、現役会員の

状況把握につとめ、総会への参加を促

し、異動等に伴う隠れ会員の掘起しを

実施して、今後の会の発展に寄与する。

⑦朱山代表学年幹事から岡山勤務とな

るため、役員を辞する旨の通知があり、

後任に三根法興氏が推薦され、幹事会

で承認されました。

⑧ホームページを順次更新し、プロバイ

ダ契約の継続手続きをしました。

⑨九州大学同窓会だよりと本部親和会

だよりに現況報告を投稿しました。

平成 26 年 12 月吉日

在京親和会 会 員 各 位

九州大学 在京親和会

会 長  鈴 木 龍 男

(応化昭 49)

在京親和会 総会・懇親会開催の御案内

平成 26 年度会費納入のお願い

拝啓 在京親和会会員各位におかれましては、益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。

さて、今年度の総会・懇親会を下記の要領で開催します。文化勲章を受章された 國武 豊喜 先生

をはじめ 梶山 千里 先生ほか下記の先生方からご来臨のお知らせを頂いております。この機会に同

期会を企画されるなど、皆様お誘い合わせの上、振るって参加されますようご案内申し上げます。

又、平成 26 年度年会費の振込用紙も同封致しました。会費 3,000 円（名簿ご希望者は+1,000 円

で、会費と合わせ 4,000 円）となっております。必要事項記入の上、振込方よろしくお願いします。

尚、名簿変更や住所不明者の消息をご存知の方は、併せてご連絡下さるようご協力お願いします。

◎会費納入は同封の振込用紙にて平成 27 年 2月 28 日(土)までに、振込みお願いします。

（総会出席の方は、当日現地でのお支払いでも可）

◎総会のご出欠は同封の葉書にて平成 27 年 3月 9日(月)までに、ご連絡お願いします。

敬 具

記

１．日時 平成 27 年 3 月 26 日（木）

総  会：17 時 30 分～

記念講演：18 時～

懇 親 会：18 時 45 分～

２．場所 三菱クラブ

〒100-0006東京都千代田区丸の内 2-3-1 三菱商事ビル 21 階

TEL:03-3216-5361 ※裏面に地図を掲載しております。
（※前回と同じ会場です。）

３．総会 （17 時 30 分～）

○運営状況報告 ○会計報告 ○監査報告 ○規約改正

○次年度予算案 ○役員改選 ○新役員紹介 ○来賓紹介

４．記念講演 （18 時～）

講師：九州大学名誉教授（平成 26 年度 文化勲章受章）

公益財団法人 北九州産業学術推進機構 理事長

國 武 豊 喜 先生

演題：「研究の軌跡－－高分子化学から分子組織化学へ」

５．懇親会 （18 時 45 分～）

６．参加費  8,000 円

※ご出席予定の先生方

國武 豊喜 梶山 千里 後藤 雅宏 田中 敬二 嶌越 恒

（順不同・敬称略）

以上

0 0 1 1 0 3 4 2 8 1 8 5

 4 2 8 1 8 5

30 0 1 1 0

NEC-PCuser
参照用